

От
не совпа
В случае с
камня Вы и

Плитка с ме
упаковок и н
течение
Обмен и в
ДЕКОРА
МЕХАНИ

ОБРАЩАЕМ ВА
ДЛЯ ПРОИЗВЕ
ОРГАНИЗ
Е
Ответственность
разной тональ

ПОСЛЕ УКЛ

Благодарим

363991, г. Новороссийск, с. Гайдук,
ул. Золотая рыбка, 23
тел. (8617) 308-308



0017756269155

ТОВАРНО-КАССОВЫЙ ЧЕК №КЧ 26-2-00381173
03-10-2021 09:12

Отдел: 1
271. ТЦ Новороссийск (Торговый зал)
ДК 2342648360

1.210163590 Плитка керамогранит Милтон светл
о-серая 29,8x29,8 (1,06/12)

6.540 м2 X 665.83 4354.53

с учетом скидки 1.939% = 86.11

в т.ч. НДС 20%

2.210163590 Плитка керамогранит Милтон светл
о-серая 29,8x29,8 (1,06/12)

3.000 м2 X 665.84 1997.52

с учетом скидки 1.939% = 39.50

в т.ч. НДС 20%

3.210163591 Ступень керамогранит Милтон свет
ло-серая 29,8x29,8

19.000 шт X 57.86 1099.34

с учетом скидки 1.939% = 21.74

в т.ч. НДС 20%

4.210163591 Ступень керамогранит Милтон свет
ло-серая 29,8x29,8

13.000 шт X 57.85 752.05

с учетом скидки 1.939% = 14.87

в т.ч. НДС 20%

5.511001866 Штукатурка декоративная Короед (2,5-3мм) SAMIX (25кг)

3.000 шт X 312.81 938.43

с учетом скидки 1.940% = 18.56

в т.ч. НДС 20%

6.511001866 Штукатурка декоративная Короед (2,5-3мм) SAMIX (25кг)

1.000 шт X 312.82 312.82

с учетом скидки 1.940% = 6.19

в т.ч. НДС 20%

7.288770084 Крестики для плитки 3,5 мм упаковка 100 шт

1.000 упак X 36.28 36.28

с учетом скидки 1.946% = 0.72

в т.ч. НДС 20%

8.511661101 Герметик силиконовый универсальный 260мл прозрачный Master Tekс

1.000 шт X 126.50 126.50

с учетом скидки 1.938% = 2.50

в т.ч. НДС 20%

9.511661131 Герметик силиконовый санитарный 260мл белый Master Tekс

1.000 шт X 146.11 146.11

с учетом скидки 1.940% = 2.89

в т.ч. НДС 20%

10.515000786 Грунт СТ16 Ceresit 5л

1.000 шт X 636.42 636.42

с учетом скидки 1.938% = 12.58

в т.ч. НДС 20%

ВСЕГО БЕЗ СКИДКИ: 10605.66

СУММА СКИДКИ: 205.66

ИТОГО СУММА ЧЕКА: 10400.00

в т.ч. НДС 20% 1733.34

ПОЛУЧЕНО НАЛИЧНЫМИ: 11000.00

СДАЧА: 600.00

НАЧИСЛЕНО БОНУСОВ: 416.00

СПИСАНО БОНУСОВ: 205.66

БАЛАНС БОНУСОВ: 417.14

Товар с механическими повреждениями возврату и обмену не подлежит.

Товар проверил _____ Подпись

Всего позиций: 7 массой: 331.65 кг

ИТОГО К ОПЛАТЕ

=10400.00

НАЛИЧНЫМИ

=10400.00

СУММА НДС 20%

=1733.34



КАССА 0001.01 КАСИР Бережная Галина Георгиевна
ЗН ККТ 0128039017 ФН 9280440301273752